Alia verba hune usum sequuntur his in locis: Att. XVI, 1, 5: Pindaro de Cumane 
negaram. Att. VII, 8, 2 : Diem tuum ego quoque ex epistula quadam tua, quam incipiente 
febrícula scripseras, mihi not á vera m, et animadverteram posse pro re nata te non 
incommode ad me in Albanum venire III. Nonas Ianuar. Att. I, 13, 5: ТотоЭ-гоіаѵ, quam 
postulas, Miseni et Puteolorum, înciudam orationi meae. A. d. III. Non. Decembr. mendose 
fuisse animadverteram.121 Att. XIII, 6, 4: Tuditanum istum, proavum Hortensii, plane 
non noram et filium, qui tum non potuerat esse legátus, fuisse putaram. Att. XVI, 2, 5:. 
De Tutia, ita putaram. Att. XV, 21, 2: vestram de re Cani [deliberationis] probo:
nihil eram su s p ica tus de tabulis. Att. XII, 42, 3: Venerat mihi in mentem 
monere te, ut id ipsum, quod facis, faceres. Q. F. Ill, 1, 5, 17: Oppium miror quicquam cum 
Publio; mihi enim non placuerat.

§ 95. 3. Persaepe membrum supplendum videtur, quo significetur aut alicuius vel 
a n i m u m vel consilium vel iudicium esse m u t a t u m aut alicuius rei com- 
mutationem esse factam (Cf. Att. VII, 23, 2: Ego tarnen Philotimi litteris lectis 
mutavi consilium de mulieribus, quas, ut scrip ser am ad te, Eomam remittebam. Att.. 
HI, 13, 1: Quod ad te scrip seram me in Epiro futurum, postea quam extenuări spem 
nostram et evanescere vidi, mutavi consilium nee me Thessalonica commovi, ubi esse 
statueram, quoad aliquid ad me de eo scriberes, quod proximis litteris scripseras. Fam. XIV, 
15: Constitueramus, ut ad te antea scripseram, obviam Ciceronem Caesari mittere, 
śed mutavimus consilium, quia de illius adventu nihil audiebamus. Fam. Ill, 6, 2: 
Respondi Clodio me ita esse facturum ac multo quidem libentius, quam si illud esset faciendum, 
quod promiseram Phaniae; itaque et consilium mutavi et ad te statim mea manu scriptas 
litteras misi. Att. XVI, 10,1: Itaque mutavi consilium; statueram enim recta Appia Romain. 
Fam. IV, 4, 4: Ego rogatus mutavi meum consilium; nam statueram, non meher
cule inertia, sed desiderio pristinae dignitatis, in perpetuum tăcere. F r e g i t hoc meum con
silium et Caesaris magnitudo animi et senatus officium. Fam. V, 4, 1: Litterae Quin ti 
fratris et T. Pomponii, necessarii mei, tantum spei de der ant, ut in te non minus 
auxilii quam in tuo collega mihi constitutum fuerit . . . Postea mihi non tam meorum litterae 
quam sermones eorum, qui hac iter faciebant, a nim um tuum immutatum significabant. 
Att. X, 11, 1: Obsignata iam epistula superiore non piacúit ei dări, cui constitueram, 
quod erat alienus; itaque eo die data non est. Att. VI, 6, 3: Tarnen, dum impenderé Parthi